
 
            ROMANIA 

                   JUDETUL IASI 
COMUNA CUCUTENI  

C.F. 4540984 trezoreria TG-FRUMOS 
Site-ul Web:  www.primariacucuteni .ro 

E-mail secretar@primariacucuteni .ro 
Tel/Fax 0232 / 717007 

 
 

H O T Ă R Â R E A   NR    47  / 28.06.2011  
Privind aprobarea graficului de şedinţe al consiliului local pentru 

trimestrul III 2011  
             
 
                Consiliul local al comunei Cucuteni,judeţul Iaşi,întrunit în şedinţă ordinară la data de 
28.06.2011 convocată prin dispoziţia  primarului nr.   298  din  23.06.2011 şi a convocatorului 
nr. 1260   din 23.06.2011 ; 
              Având în vedere expunerea de motive nr. 1215   din 14.06.2011 iniţiată de primarul 
comunei  prin care propune  graficul de şedinţe ale consiliului local pe trimestrul III 2011 ; 
              Având în vedere propunerile de  tematică ale preşedinţilor comisiilor pe domenii; 
              În temeiul art. 45 al.(1) şi art. 115 al.(1) lit.”b” din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, modificată şi completată ; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E   

 
 
              Art.1 Se aprobă graficul şedinţelor consiliului local pentrul trimestrul III 2011 , 
prevăzut în anexă  , parte integrantă din prezenta hotărâre . 
   Art.2 Primarul şi secretarul unităţii administrative teritoriale vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri . 
             Art.3. Secretarul unităţii administrativ-teritoriale va înainta copie de pe prezenta 
primarului comunei, Instituţiei Prefectului judeţului Iaşi pentru verificarea legalităţii şi va 
asigura publicitatea acesteia, în condiţiile legii. 
 
 
 
 
          PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ       
 CONSILIER           
            FELECANU JĂNICĂ            
 

                                                                                                                           CONTRASEMNAT PENTRU  LEGALITATE 
                                                          SECRETAR 
                                                               RUSU GICA 
 
 
 
 
 
 
Adoptată în şedinţa din data de 28.06.2011  cu un număr de ______ voturi pentru___împotrivă____abţineri din numărul de____consilieri 
prezenţi din numărul total de  9  consilieri în funcţie 

http://www.primariatodiresti.ro/


            ROMANIA 
                         JUDETUL IASI 

COMUNA CUCUTENI  
C.F. 4540984 trezoreria TG-FRUMOS 

Site-ul Web:  www.primariacucuteni .ro 
E-mail secretar@primariacucuteni .ro 

Tel/Fax 0232 / 717007 
 
 

Nr. 1215 din 14.06.2011  
 
 
 
 

EXPUNERE   DE   MOTIVE  
 
 
 
              În conformitate cu  prevederile  OG nr. 35/2005 pentru aprobarea 
Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale   a 
Regulamentului de organizare si functionare a Consiliului local Cucuteni aprobat prin 
Hotărârea nr. 39 din 17.07.2008 ; 
              Având în vedere prevederile art. 43 şi 44 din Legea nr.215/2001 privind 
administraţia publică locală,modificată şi completată , ţinând cont de atribuţiile 
consiliului local , propun  spre analiză,dezbatere şi aprobare a graficului de şedinţe 
pentru trimestrul III 2011 , conform anexei la prezenta. 
 
 
 
 
 
 

PRIMAR 
PAMFILICĂ BRÎNZĂ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.primariatodiresti.ro/


                   ROMANIA 
                                  JUDETUL IASI 

COMUNA CUCUTENI  
       
                                                        Anexa la Hotărârea nr.45 din  28.06.2011  
 

GRAFIC  DE  ŞEDINŢE  
 

                Al Consiliului local Cucuteni pe trimestrul III 2011 
  

               26 IULIE  2011 , ORELE 10,00 
 

1. Proiect de hotărâre pentru aprobarea ordinei de zi  
2. Proiect de hotărâre pentru aprobarea procesului verbal al şedinţei anterioare  
3. Informare cu privire la activitatea desfăşurată în domeniu siguranţei publice în cadrul 

comunei; 
4. Raportul anual al d-lului .consilieri  Gavriloaie Vasile ; 
5. Proiect de hotărâre pentru aprobarea execuţiei  bugetului de venituri şi cheltuieli pe 

trimestrul II 2011 
7.   Probleme curente ale administraţiei publice locale  

 
30 AUGUST  2011 , ORELE 10,00  
 
 1. Proiect de hotărâre pentru aprobarea ordinei de zi  
 2. Proiect de hotărâre pentru aprobarea procesului verbal al şedinţei anterioare  

         3. Informare cu privire la activitatea desfăşurată în domeniu siguranţei publice în cadrul 
comunei; 
         4.  Raportul anual al dl-ului .consilieri Miron Vasile ;  
         5.  Analiza modului de desfăşurare a învăţământului, asigurarea condiţiilor materiale, 
necesităţi pentru menţinerea în stare de funcţionare a instituţiilor şcolare. Programe de 
măsuri privind finalizarea  lucrărilor  de reparaţii curente  la şcolile din comună pentru 
începerea noului an şcolar . 
         6.  Probleme curente ale administraţiei publice locale  
 
       27 SEPTEMBRIE  2011 , ORELE 10,00 
 
 1.   Proiect de hotărâre pentru aprobarea ordinei de zi  
2. Proiect de hotărâre pentru aprobarea alegerii preşedintelui de şedinţă pentru 3 luni  
3. Proiect de hotărâre pentru aprobarea procesului verbal al şedinţei anterioare  
 4. Informare cu privire la activitatea desfăşurată în domeniu siguranţei publice în cadrul  
comunei; 
 5.  Raportul anual al dl-ului  consilieri Stupcanu Viorel ;  
 6.  Proiect de hotăprâre pentru aprobarea plan măsuri privind pregătirile pentru 
recesământul populaţiei şi al locuinţelor .  
7.   Proiecte de hotărâri  pentru aprobare grafic şedinţă trimestrul IV 2011  
8.   Probleme curente ale administraţiei publice locale 
 
          PRIMAR  
     PAMFILICĂ BRÎNZĂ 

 


